
DOA-OZ.0025,1,A53:5.: .

UCHWAŁA NR/1Q.W12023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 54 G Ipcg 2023 roku

w sprawie przyjęcia sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji projektu uchwały

Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej

odcinka drogi wojewódzkiej o proporcjonalnej długości do odcinka drogi krajowej

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) oraz § 4 ust. 6 Regulaminu konsultowania aktów prawa

miejscowego z organizacjami pozarządowymi w dziedzinach dotyczących działalności

statutowej tych organizacji oraz z Radą Działalności Pożytku Publicznego Województwa

Opolskiego, stanowiącego Załącznik do uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego

Nr I/13/2014 z dnia 28 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu konsultowania

aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi w dziedzinach dotyczących

działalności statutowej tych organizacji oraz z Radą Działalności Pożytku Publicznego

Województwa Opolskiego" (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2014 r., poz. 2745), Zarząd

Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji projektu uchwały Sejmiku

Województwa Opolskiego w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej odcinka

drogi wojewódzkiej o proporcjonalnej długości do odcinka drogi krajowej, zgodnie

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Przyjmuje się do wiadomości opinię Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa

Opolskiego V kadencji do projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie

pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej odcinka drogi wojewódzkiej o proporcjonalnej

długości do odcinka drogi krajowej, zawartą w uchwale Nr XIX/2023 z dnia 19 lipca 2023 r.,

stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.



3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

4

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalanca .......

Szymon Ogiaza

Antoni Konopka

‚1,

•
9

57.7e


